

8.2.2010

B7-0064/2010 }
B7-0066/2010 }
B7-0070/2010 }
B7-0077/2010 }
B7-0083/2010 }
B7-0085/2010 } RC1/Am. 9

Predlog spremembe 9

Rebecca Harms, Satu Hassi, Bas Eickhout, Yannick Jadot

v imenu skupine Verts/ALE

Predlog skupne resolucije

PPE, S&D, ALDE, Verts/ALE, ECR, GUE/NGL

o izidu konference o podnebnih spremembah v Københavnu (COP 15)

Predlog skupne resolucije

Odstavek 2

Predlog skupne resolucije

2. meni, da zamuda pri doseganju mednarodnega sporazuma ne opravičuje nadaljnega odlaganja ukrepov Evropske unije za zmanjšanje izpustov, ki so, kot je znano, glede na znanstvena dognanja potrebni; ponovno opozarja na našo obveznost, da izpuste do leta 2020 zmanjšamo za 20 odstotkov, ki je že pravno zavezujoča, in **na našo željo**, da bi dosegli 30-odstotno zmanjšanje; tudi ugotavlja, da bo s pobudami, sprejetimi v EU, da se podprejo in spodbujajo zeleno gospodarstvo, energetska varnost in zmanjšana energetska odvisnost vse lažje izpolniti zavezo o 30-odstotnem zmanjšanju izpustov;

Predlog spremembe

2. meni, da zamuda pri doseganju mednarodnega sporazuma ne opravičuje nadaljnega odlaganja ukrepov Evropske unije za zmanjšanje izpustov, ki so, kot je znano, glede na znanstvena dognanja potrebni; ponovno opozarja na našo obveznost, da izpuste do leta 2020 zmanjšamo za 20 odstotkov, ki je že pravno zavezujoča, in **poziva**, da bi **tudi brez mednarodnega sporazuma** dosegli 30-odstotno zmanjšanje, tudi ugotavlja, da bo s pobudami, sprejetimi v EU, da se podprejo in spodbujajo zeleno gospodarstvo, energetska varnost in zmanjšana energetska odvisnost vse lažje izpolniti zavezo o 30-odstotnem zmanjšanju izpustov;

Or. en

AM\804349SL.doc

PE432.913v01-00 }
PE432.916v01-00 }
PE432.922v01-00 }
PE432.930v01-00 }
PE432.936v01-00 }
PE432.938v01-00 } RC1

8.2.2010

B7-0064/2010 }
B7-0066/2010 }
B7-0070/2010 }
B7-0077/2010 }
B7-0083/2010 }
B7-0085/2010 } RC1/Am. 10

Predlog spremembe 10

Rebecca Harms, Satu Hassi, Bas Eickhout, Yannick Jadot

v imenu skupine Verts/ALE

Predlog skupne resolucije

PPE, S&D, ALDE, Verts/ALE, ECR, GUE/NGL

o izidu konference o podnebnih spremembah v Københavnu (COP 15)

Predlog skupne resolucije

Odstavek 2 a (novo)

Predlog skupne resolucije

Predlog spremembe

2a. poziva EU, naj zaradi uskladitve z znanstvenimi ugotovitvami in ohranjanja podnebnih sprememb na +2°C pojasni pogoje za prehod na cilj 40 % zmanjšanja do leta 2020;

Or. en

AM\804349SL.doc

PE432.913v01-00 }
PE432.916v01-00 }
PE432.922v01-00 }
PE432.930v01-00 }
PE432.936v01-00 }
PE432.938v01-00 } RC1

8.2.2010

B7-0064/2010 }
B7-0066/2010 }
B7-0070/2010 }
B7-0077/2010 }
B7-0083/2010 }
B7-0085/2010 } RC1/Am. 11

Predlog spremembe 11

Rebecca Harms, Satu Hassi, Bas Eickhout, Yannick Jadot

v imenu skupine Verts/ALE

Predlog skupne resolucije

PPE, S&D, ALDE, Verts/ALE, ECR, GUE/NGL

o izidu konference o podnebnih spremembah v Københavnu (COP 15)

Predlog skupne resolucije

Odstavek 2 b (novo)

Predlog skupne resolucije

Predlog spremembe

***2b. poziva EU, naj notranje cilje doseže s
prihrankom energije in z obnovljivimi viri
energije ter naj čim prej doseže dogovor o
ambicioznem in zavezujočem cilju za
prihranek energije;***

Or. en

AM\804349SL.doc

PE432.913v01-00 }
PE432.916v01-00 }
PE432.922v01-00 }
PE432.930v01-00 }
PE432.936v01-00 }
PE432.938v01-00 } RC1

8.2.2010

B7-0064/2010 }
B7-0066/2010 }
B7-0070/2010 }
B7-0077/2010 }
B7-0083/2010 }
B7-0085/2010 } RC1/Am. 12

Predlog spremembe 12

Rebecca Harms, Satu Hassi, Bas Eickhout, Yannick Jadot

v imenu skupine Verts/ALE

Predlog skupne resolucije

PPE, S&D, ALDE, Verts/ALE, ECR, GUE/NGL

o izidu konference o podnebnih spremembah v Københavnu (COP 15)

Predlog skupne resolucije

Odstavek 2 c (novo)

Predlog skupne resolucije

Predlog spremembe

***2c. poleg tega poziva EU, naj zavrne lažne
rešitve, kot sta jedrska energija in tako
imenovani čisti premog;***

Or. en

AM\804349SL.doc

PE432.913v01-00 }
PE432.916v01-00 }
PE432.922v01-00 }
PE432.930v01-00 }
PE432.936v01-00 }
PE432.938v01-00 } RC1

8.2.2010

B7-0064/2010 }
B7-0066/2010 }
B7-0070/2010 }
B7-0077/2010 }
B7-0083/2010 }
B7-0085/2010 } RC1/Am. 13

Predlog spremembe 13

Rebecca Harms, Satu Hassi, Bas Eickhout, Yannick Jadot

v imenu skupine Verts/ALE

Predlog skupne resolucije

PPE, S&D, ALDE, Verts/ALE, ECR, GUE/NGL

o izidu konference o podnebnih spremembah v Københavnu (COP 15)

Predlog skupne resolucije

Odstavek 4

Predlog skupne resolucije

4. tudi obžaluje, da Evropska unija s prejšnjimi posebnimi zavezami za mednarodno javno financiranje s podnebjem povezanih prizadevanj v državah v razvoju ni mogla vzbuditi zaupanja v pogajanja, da bi *ad hoc* delovne skupine bolj napredovale;

Predlog spremembe

4. tudi obžaluje, da Evropska unija s prejšnjimi posebnimi zavezami za mednarodno javno financiranje s podnebjem povezanih prizadevanj v državah v razvoju ni mogla vzbuditi zaupanja v pogajanja, da bi *ad hoc* delovne skupine bolj napredovale; ***poleg tega poziva Evropsko unijo, naj jasno izrazi svoje stališče do tega, da je drugo ciljno obdobje po Kjotskem protokolu pogojeno s podobnimi obveznostmi za Združene države po drugem pravnem instrumentu, ter da dodatne enote dodeljenih količin in pravila o rabi zemljišč, spreminjanju namembnosti zemljišč in gozdarstvu ne ogrožajo okoljske integritete Evropske unije;***

Or. en

AM\804349SL.doc

PE432.913v01-00 }
PE432.916v01-00 }
PE432.922v01-00 }
PE432.930v01-00 }
PE432.936v01-00 }
PE432.938v01-00 } RC1

8.2.2010

B7-0064/2010 }
B7-0066/2010 }
B7-0070/2010 }
B7-0077/2010 }
B7-0083/2010 }
B7-0085/2010 } RC1/Am. 14

Predlog spremembe 14

Rebecca Harms, Satu Hassi, Bas Eickhout, Yannick Jadot
v imenu skupine Verts/ALE

Predlog skupne resolucije

PPE, S&D, ALDE, Verts/ALE, ECR, GUE/NGL

o izidu konference o podnebnih spremembah v Københavnu (COP 15)

Predlog skupne resolucije

Odstavek 7 a (novo)

Predlog skupne resolucije

Predlog spremembe

7a. poudarja zgodovinsko odgovornost razvitih držav za nepopravljive podnebne spremembe ter njihovo odgovornost, da zagotovijo zadostno, stalno in predvidljivo finančno in tehnično podporo državam v razvoju, da bi se lahko te obvezale k zmanjšanju emisij toplogrednih plinov, prilagodile posledicam podnebnih sprememb ter zmanjšale emisije zaradi krčenja in propadanja gozdov ter tudi okrepile vzpostavljanje zmogljivosti, da bodo izpolnile obveznosti po prihodnjem mednarodnem sporazumu o podnebnih spremembah;

Or. en

AM\804349SL.doc

PE432.913v01-00 }
PE432.916v01-00 }
PE432.922v01-00 }
PE432.930v01-00 }
PE432.936v01-00 }
PE432.938v01-00 } RC1

8.2.2010

B7-0064/2010 }
B7-0066/2010 }
B7-0070/2010 }
B7-0077/2010 }
B7-0083/2010 }
B7-0085/2010 } RC1/Am. 15

Predlog spremembe 15

Rebecca Harms, Satu Hassi, Bas Eickhout, Yannick Jadot

v imenu skupine Verts/ALE

Predlog skupne resolucije

PPE, S&D, ALDE, Verts/ALE, ECR, GUE/NGL

o izidu konference o podnebnih spremembah v Københavnu (COP 15)

Predlog skupne resolucije

Odstavek 7 b (novo)

Predlog skupne resolucije

Predlog spremembe

7b. vztraja, da morajo biti takšne zaveze o zagotavljanju potrebne predvidljive finančne podpore za ublažitev podnebnih sprememb in prilagoditev nanje v povezavi z Okvirno konvencijo Združenih narodov o spremembi podnebja nove in dodatne poleg uradne razvojne pomoči ter ne smejo biti odvisne od letnih proračunskih postopkov držav članic; opozarja na obstoječe zaveze s ciljem, da uradna razvojna pomoč doseže 0,7 % BDP do leta 2015;

Or. en

AM\804349SL.doc

PE432.913v01-00 }
PE432.916v01-00 }
PE432.922v01-00 }
PE432.930v01-00 }
PE432.936v01-00 }
PE432.938v01-00 } RC1

8.2.2010

B7-0064/2010 }
B7-0066/2010 }
B7-0070/2010 }
B7-0077/2010 }
B7-0083/2010 }
B7-0085/2010 } RC1/Am. 16

Predlog spremembe 16

Rebecca Harms, Satu Hassi, Bas Eickhout, Yannick Jadot

v imenu skupine Verts/ALE

Predlog skupne resolucije

PPE, S&D, ALDE, Verts/ALE, ECR, GUE/NGL

o izidu konference o podnebnih spremembah v Københavnu (COP 15)

Predlog skupne resolucije

Odstavek 7 c (novo)

Predlog skupne resolucije

Predlog spremembe

7c. priznava, da bo vsako leto treba zagotoviti približno 120 milijard evrov mednarodnega javnega financiranja za podnebne ukrepe v državah v razvoju; poudarja, da trga ogljika ni mogoče obravnavati kot sredstva za zagotavljanje te podpore, da ga ne bi upoštevali dvakrat; meni, da bi lahko instrumenti, kot so davek na finančne transakcije, ali mehanizmi za spopadanje z emisijami v mednarodnem ladijskem in letalskem prometu, ustvarili pomembne prihodke za mednarodno financiranje ukrepov za podnebne spremembe v državah v razvoju;

Or. en

AM\804349SL.doc

PE432.913v01-00 }
PE432.916v01-00 }
PE432.922v01-00 }
PE432.930v01-00 }
PE432.936v01-00 }
PE432.938v01-00 } RC1

8.2.2010

B7-0064/2010 }
B7-0066/2010 }
B7-0070/2010 }
B7-0077/2010 }
B7-0083/2010 }
B7-0085/2010 } RC1/Am. 17

Predlog spremembe 17

Rebecca Harms, Satu Hassi, Bas Eickhout, Yannick Jadot

v imenu skupine Verts/ALE

Predlog skupne resolucije

PPE, S&D, ALDE, Verts/ALE, ECR, GUE/NGL

o izidu konference o podnebnih spremembah v Københavnu (COP 15)

Predlog skupne resolucije

Odstavek 8 a (novo)

Predlog skupne resolucije

Predlog spremembe

8a. opozarja, da skupni prispevek EU k prizadevanjem držav v razvoju za blažitev posledic in njihovim potrebam po prilagoditvi ne bi smel biti nižji od 30 000 milijonov EUR letno do 2020; ta vsota se lahko poviša z novimi spoznanji o resnosti podnebnih sprememb in obsegu s tem povezanih stroškov;

Or. en

AM\804349SL.doc

PE432.913v01-00 }
PE432.916v01-00 }
PE432.922v01-00 }
PE432.930v01-00 }
PE432.936v01-00 }
PE432.938v01-00 } RC1

8.2.2010

B7-0064/2010 }
B7-0066/2010 }
B7-0070/2010 }
B7-0077/2010 }
B7-0083/2010 }
B7-0085/2010 } RC1/Am. 18

Predlog spremembe 18

Rebecca Harms, Satu Hassi, Bas Eickhout, Yannick Jadot

v imenu skupine Verts/ALE

Predlog skupne resolucije

PPE, S&D, ALDE, Verts/ALE, ECR, GUE/NGL

o izidu konference o podnebnih spremembah v Københavnu (COP 15)

Predlog skupne resolucije

Odstavek 19

Predlog skupne resolucije

19. ponovno izraža podporo reformnemu procesu v Združenih narodih in ugotavlja, da je izid konference o podnebnih spremembah iz Københavna še en primer, ki potrjuje, da je nujno treba ponovno premisliti o načinih dela znotraj Združenih narodov;

Predlog spremembe

19. ponovno izraža podporo reformnemu procesu v Združenih narodih in ugotavlja, da je izid konference o podnebnih spremembah iz Københavna še en primer, ki potrjuje, da je nujno treba ponovno premisliti o načinih dela znotraj Združenih narodov; ***poleg tega ostaja zavezan pogajanjem o podnebnih spremembah v okviru Združenih narodov kot edinem legitimnem organu za obravnavanje vprašanja, ki je tako zelo pomembno za vso svetovno skupnost; vendar pa meni, da je nujno treba resno razmisliti o tem, kako bi bil postopek učinkovitejši;***

Or. en

AM\804349SL.doc

PE432.913v01-00 }
PE432.916v01-00 }
PE432.922v01-00 }
PE432.930v01-00 }
PE432.936v01-00 }
PE432.938v01-00 } RC1